ПРОТОКОЛ № 1
заседания рабочей группы трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений
на территории Александровского района

с. Александровское                                                                                                20.09.2016 г.
                                                                                                                                       11.00 ч.

Координатор  - Каримова О.В. – заместитель Главы Александровского района
Секретарь: Ковалева О.Г. – экономист Администрации Александровского района
Присутствовали:
Зубкова Е.В. – председатель координационного совета профсоюзов Александровского района;

Рынковая О.Ю. – председатель профсоюзного комитета ОГАУЗ «Александровская РБ»;
Кинцель Л.И.. – председатель профсоюзного комитета МУП «Жилкомсервис».
Повестка дня:
1. О проведении Всемирного дня действий «За достойный труд!»
Выступали:
Каримова О.В., Зубкова Е.В.,  Кинцель Л.И., Рынковая О.Ю.
РЕШИЛИ:

В рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!»:

1)  Провести  выездную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в МУП «Жилкомсервис» 03.10.2016 в  14-30 ч. по вопросам социальной обстановке на предприятии и заключении коллективного договора;

2) Провести в ОГАУЗ «Александровская районная больница» 07.10.2016 в 9-00 ч. информационную планерку;

3) Провести в Отделе образования 07.10.2016 в 16-00 ч. торжественное собрание;

4) Подготовить информацию в газету «Северянка».
Координатор рабочей группы                                                                            О.В. Каримова

Секретарь рабочей группы                                                                                   О.Г. Ковалева